(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

1. OBJEKTI I PROCEDURËS: Dekori i festave të fundvitit (Furnizim Vendosje) 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 45451000-3 - 

Dekorime 

VLERA E FONDIT LIMIT: 11,481,500.00 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e 

një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

Për përllogaritjen e vlerës limit të kontratës, mbështetur në Ligjin Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, dhe VKM Nr 285, datë 19.05.2021, “Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”, neni 76, sipas të cilit përcaktohet se në përllogaritjen e vlerës